Canoni per affitti, locazioni e diritti reali di godimento
Immobile
Area Porto Torres

Descrizione

Locazioni attive aree industriali

Locazioni attive aree industriali Totale
Locazioni attive terreni uso agricolo

Area Porto Torres Totale

Locazioni attive terreni uso agricolo Totale

Ricavi cost.diritto di superficie FTV

Aree Porto Torres e Truncu Reale

Aree Porto Torres e Truncu Reale Totale
Incubatore Alghero

Ricavi cost.diritto di superficie FTV Totale

Canoni Locazione Incubatori

Incubatore Alghero Totale
Incubatore Porto Torres

Canoni Locazione Incubatori Totale

Canoni Locazione Incubatori
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Soggetto
08936640963
13264231005

01389020908
02809160902
BCCGRG74C211452E
BZZRRT54D13G924G
PRQLGU52R03G924K
SBNGVN41B03G924N

10869810969

02575690900
02607940901
02674470907
02688470901
02767240902
02858920909
03634261204
FNSMRC92M28G203K
MRKKLN78M617134U
SMLLSS86B07A192V

01870980362
02361790906
02456140900
02549970909
02659610154
02698220908

Anno 2021 Anno 2022
9.127,04 8.424,96
22.000,00
31.127,04 8.424,96
865,69
7.172,90
363,11
2.634,36
1.341,52
558,79
12.936,37
44.063,41 8.424,96
4.690.000,00
4.690.000,00
4.690.000,00
5.250,00 5.250,00
10.675,00
10.500,00 10.500,00
7.650,00 5.400,00
5.400,00 900,00
1.520,00 2.280,00
1.351,00 386,00
1.900,00
2.068,00 2.256,00
5.400,00 5.400,00
49.814,00 34.272,00
49.814,00 34.272,00
5.640,00 5.640,00
1.353,75 1.710,00
5.580,00 5.580,00
7.920,00 7.920,00
5.100,00 5.100,00
1.710,00 1.710,00




Canoni per affitti, locazioni e diritti reali di godimento
Immobile
Incubatore Porto Torres

Incubatore Porto Torres Totale
Incubatore Truncu Reale

Incubatore Truncu Reale Totale

Totale complessivo

Descrizione
Canoni Locazione Incubatori

Canoni Locazione Incubatori Totale

Canoni Locazione Incubatori

Canoni Locazione Incubatori Totale
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Soggetto
02701290906
02710410909
02858630904
08296271219
13572371006
BRNTNN91D18I452]
CHSFNC66A081452P
DPLVLR82L15A192R
SLNNTN78P221452P

02529840908
02606300909
03339080750
03837830920
CSMFRZ9651414527
YMMSST83E08Z110Y

Anno 2021
5.550,00
5.640,00
1.160,00
5.610,00

17.892,00
5.610,00
1.680,00
4,258,75
2.385,00

77.089,50

77.089,50
2.520,00
6.300,00
2.625,00

3.150,00
2.893,00
17.488,00
17.488,00
188.454,91

Anno 2022
2.775,00
5.640,00
1.740,00
5.610,00

17.892,00
5.610,00
1.680,00
5.640,00
2.892,00

77.139,00

77.139,00
1.470,00
6.300,00

4.723,20
3.150,00
1.578,00
17.221,20
17.221,20
4.827.057,16




Canoni per affitti, locazioni e diritti reali di godimento

Immobile Descrizione Soggetto Anno 2021 Anno 2022

Fonte: Servizio Finanze, Bilancio e Controlli
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